
Światowa  Organizacja  Zdrowia
popiera wieczne blokady

Ostatnie  14  miesięcy  wywindowało  globalną  grupę
intelektualistów  i  biurokratów,  na  których  większość  ludzi
wcześniej nie zwracała uwagi. Wśród nich ci, którzy najmniej
wierzą w wolność, umocnili swoją władzę dzięki wielkiej presji
ze  strony  hojnie  finansowanej,  ale  w  dużej  mierze
zdyskredytowanej  Światowej  Organizacji  Zdrowia.  

WHO zadzwoniła do „niezależnego panelu” (poprawka już była:
szefem panelu jest była premier Nowej Zelandii Helen Clark),
aby  dowiedzieć  się,  co  świat  zrobił  dobrze,  a  co  źle  w
odpowiedzi  na  Covid-19.  Raport  końcowy  zawiera  wszystkie
oczekiwane słowa o potrzebach bardziej globalnej koordynacji i
hojności zdrowia publicznego. 

Kluczowy wniosek jest następujący: 

„Każdy kraj powinien systematycznie i rygorystycznie stosować
środki niefarmaceutyczne na skalę wymaganą przez sytuację
epidemiologiczną,  z  wyraźną  strategią  opartą  na  dowodach
uzgodnioną na najwyższym szczeblu rządowym…”

Jeśli  jeszcze  nie  wiesz,  jest  to  eufemizm  na  określenie
blokady. Panel chce rygorystycznych blokad w każdym kraju, gdy
zażądają tego rządowi doradcy naukowi. Na zawsze. 

Zgadza się: to, co nie zadziałało, rozprzestrzeniło biedę i
choroby  na  całym  świecie,  doprowadziło  do  bankructwa  małe
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firmy,  ta  sama  praktyka,  która  zdemoralizowała  tłumy  i
popchnęła w uzależnienia, zamykając ich w domach i miażdżąc
rynki  oraz  przedsiębiorstwa,  i  zakończyła  się  bankructwem
samych rządów, właśnie dostała wielkie uznanie od Światowej
Organizacji Zdrowia. 

Panel mówi o „strategii opartej na dowodach”, nawet jeśli
dowody  wskazują  na  blokady.  Stany  Zjednoczone  oferują
naturalny eksperyment. Teksas został całkowicie otwarty wśród
ostrzeżeń  o  zbliżającej  się  masowej  śmierci.  Nic  się  nie
wydarzyło. Najwyższe zgony na mieszkańca pochodzą ze stanów
zamkniętych, a nie otwartych. Kalifornia była zamknięta przez
rok, podczas gdy Floryda została otwarta wcześnie: te same
wyniki,  z  tym  że  starsza  populacja  Florydy  była  lepiej
chroniona. 

Tak  więc  dzieje  się  na  całym  świecie.  Otwarta  Szwecja
ma  lepsze  wyniki  niż  większość  zamkniętej  Europy.  Tajwan
pozostawał wewnętrznie otwarty i prawie nie miał problemów z
Covid. Inne państwa regionu całkowicie się zamknęły, a także
nie  miały  poważnych  problemów  z  Covid.  Po  prostu  nie  ma
dowodów  na  to,  że  niszczenie  praw  człowieka  kontroluje
wirusa.  Ponadto  kraje  i  stany  bez  blokad  zachowały  swoje
gospodarki.

Można  by  się  spodziewać,  że  nadszedł  czas,  aby  ustąpić  i
przyznać  się  do  tego.  Blokady  były  ogromnym  błędem,
eksperymentem  dotyczącym  traktowania  ludzi  jak  szczury
laboratoryjne,  którego  szaleństwo  ujawniły  dane  wykazujące
zerowy  związek  między  lepszymi  wynikami  choroby  a
zamknięciem. Jeśli naprawdę zależy nam na polityce opartej na
dowodach, świat nigdy więcej nie spróbowałby czegoś takiego. 

Dla większości ludzi, pomimo pretensji WHO do kontrolowania
wszystkiego, choroba jest kwestią relacji lekarz-pacjent, a
osobą opiekuje się pracownik służby zdrowia. Nagle w 2020 r.
łagodzenie chorób stało się zadaniem rządów na całym świecie,
we współpracy z intelektualną podgrupą specjalizującą się w
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zdrowiu  publicznym.  Byli  to  eksperci  od  chorób  zakaźnych,
epidemiolodzy,  wirusolodzy,  immunolodzy  i  ogólnie  urzędnicy
zdrowia publicznego. 

Z pewnością nie wszyscy ludzie posiadający referencje byli
celebrowani, przeprowadzano wywiady i w inny sposób kierowano
naszym życiem. Miejsca w czasie największej oglądalności były
na  ogół  zarezerwowane  dla  tych  spośród  nich,  którzy  byli
orędownikami  „niefarmaceutycznych  interwencji”  lub  „środków
zdrowia  publicznego”,  czyli  blokad.  Po  nałożeniu  szkoła
twojego  dziecka  została  zamknięta.  Twój  ulubiony  bar  lub
restauracja był zamknięty. Twój kościół był niedostępny. Nie
mogłeś podróżować. 

Światowa Organizacja Zdrowia, chociaż nigdy nie zatwierdziła
takich środków przed 2020 r., posiada obecnie raport mówiący,
że  praktyka  ta  powinna  mieć  zastosowanie  w  dającej  się
przewidzieć  przyszłości  w  przypadku  pandemii.  Możesz  być
pewien, że zawsze będzie następna pandemia, jakkolwiek chcesz
to zdefiniować, po prostu dlatego, że świat, jaki znamy, jest
i zawsze będzie pełen patogenów. 

Od stycznia 2020 r. miałem przeczucie, że rządy i niektórzy
doradcy epidemiologiczni nie mogą się doczekać przeprowadzenia
tego eksperymentu. Bill Gates przemawiał od lat, ostrzegając
przed nadchodzącym zabójczym patogenem oraz o tym, jak świat
powinien  się  przygotować  i  zareagować,  używając  ogromnej
siły. Działały tu również inne interesy, na przykład te, które
chciały  sporej  dawki  chaosu,  aby  zakłócić  politykę  Stanów
Zjednoczonych.  Media  odegrały  ogromną  rolę.  Doszło  też
do paniki politycznej w starym stylu. 

Miną lata, zanim wymyślimy, jak zważyć wszystkie czynniki,
które doprowadziły do ​​katastrofy związanej z zamknięciem, i
lata, zanim wyzdrowiemy. Same pominięte badania w kierunku
raka będą nas prześladować przez bardzo długi czas. Szkody dla
dzieci wynikające z opuszczenia roku szkolnego i uczenia się,
jak  traktować  ludzi  jak  patogeny,  są  w  zasadzie  nie  do
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oszacowania. Łańcuchy dostaw nie zostaną w pełni odbudowane
przez  lata.  Moja  własna  książka  Liberty  or  Lockdown  bada
intelektualne błędy stojące za tym wszystkim, ale wyraźnie
dzieje się więcej. 

Martwię się przez większą część roku, czy i kiedy rządy w
końcu przyznają się do swoich niepowodzeń. Niestety, raport
zlecony przez WHO sugeruje odpowiedź: nigdy. To fascynujące
badanie z psychologii urzędników klasy rządzącej. Podobnie jak
dawni faraonowie i królowie, noszą maskę nieomylności i boją
się każdego, kto odważy się ją zdjąć. 

Jednocześnie WHO nie może udawać, że nic nie poszło źle. Tak
więc  ostateczny  raport  zawiera  ostatnią  sekcję
dotyczącą elementów praw człowieka w Covid-19 i oferuje to
gorzkie, choć ostatecznie doskonałe stwierdzenie:

Zbyt często reakcje na COVID-19 były odgórne i nie angażowały
osób  dotkniętych  chorobą,  zwłaszcza  grup  wrażliwych  i
zmarginalizowanych,  podważając  zdrowie  publiczne  i  prawa
człowieka dla wszystkich. W czasach bezprecedensowych kryzysów
w zakresie zdrowia i praw człowieka, kiedy rozliczalność jest
potrzebna  bardziej  niż  kiedykolwiek,  reakcje  prawne
ograniczyły nadzór parlamentarny, podczas gdy odpowiedzialność
została również ograniczona z powodu braku przejrzystości w
odpowiedziach  na  COVID-19,  trudności  operacyjne  w  organach
przeglądowych  i  nadzorczych  oraz  nieproporcjonalne
ograniczenia  dla  społeczeństwa  obywatelskiego  i  prasy.

To dobre, choć ostrożne oświadczenie. Co z tym zrobimy? Znowu
zablokować, ale tym razem w bardziej przyjazny sposób? Czy
rządy będą miłe, a nie złośliwe? To niedorzeczne. 

Popularny gniew i szok na całym świecie mogą w rzeczywistości
złagodzić  kolejny  eksperyment  blokujący  w  przyszłości.  Z
pewnością państwa, które to zrobiły, nie spodziewały się, że
całkowicie zdestabilizują politykę regionalną i globalną, a
tym bardziej doprowadzą do władzy nowe pokolenie przywódców w
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kampaniach na rzecz wolności i przeciwdziałania blokadom, jak
to miało miejsce w Madrycie. 

Bez  takiego  przeciwdziałania  ze  strony  intelektualistów  i
opinii publicznej, nie popełnij błędu. Spróbują ponownie. I
znowu, obiecując, że następnym razem wykonamy lepszą robotę. I
nigdy nie przyznaj się do błędu.

Artykuł przetłumaczono z realclearmarkets.com

COVIDowe oszustwo – prawnicy
i  eksperci  medyczni
wszczynają  postępowanie
sądowe  przeciwko  W.H.O  i
światowym  liderom  za
„Zbrodnie  przeciwko
ludzkości”

Zespół  ponad  1000  prawników  i  ponad  10  000  ekspertów
medycznych  pod  kierownictwem  dr  Reinera  Fuellmicha  wszczął
postępowanie  sądowe  przeciwko  CDC,  WHO  i  grupie  Davos  w
sprawie zbrodni przeciwko ludzkości.
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Fuellmich  i  jego  zespół  zaprezentował  wadliwy  test  PCR  i
rozkaz dla lekarzy, i oznaczyć każdy zgon z powodu choroby
współistniejącej jako śmierć Covid, jako oszustwo. Test PCR
nigdy nie został zaprojektowany do wykrywania patogenów i jest
w 100% błędny po 35 cyklach. Wszystkie testy PCR nadzorowane
przez CDC są ustawione na 37 do 45 cykli. CDC przyznaje, że
jakiekolwiek testy powyżej 28 cykli są niedopuszczalne w celu
uzyskania  pozytywnego  i  wiarygodnego  wyniku.  Już  samo  to
unieważnia  ponad  90%  domniemanych  przypadków  zakaźnych  /
„infekcji” śledzonych za pomocą tego błędnego testu.

Oprócz  błędnych  testów  i  sfałszowanych  aktów  zgonu  sama
szczepionka  „eksperymentalna”  narusza  art.  32  Konwencji
Genewskiej. Zgodnie z art. 32 Konwencji Genewskiej IV z 1949
r. „Okaleczanie i eksperymenty medyczne lub naukowe, które nie
są  niezbędne  do  leczenia  osoby  podlegającej  ochronie”,  są
zabronione. Zgodnie z art. 147 przeprowadzanie eksperymentów
biologicznych  na  osobach  podlegających  ochronie  stanowi
poważne naruszenie Konwencji.

Szczepionka  „eksperymentalna”  narusza  wszystkie  10  kodeksów
norymberskich, które przewidują karę śmierci dla tych, którzy
chcą złamać te prawa międzynarodowe.

„Szczepionka” nie spełnia następujących pięciu wymagań, aby
mogła być uznana za szczepionkę i jest z definicji medycznym
„eksperymentem” i próbą:

Zapewnia odporność na wirusa



Jest  to  „nieszczelna”  terapia  genowa,  która  nie  zapewnia
odporności  na  Covid  i  twierdzi,  że  zmniejsza  objawy,  ale
obecnie 60% pacjentów zaszczepionych dwukrotnie wymaga ER lub
OIOM z zakażeniami COVID.

Chroni odbiorców przed zainfekowaniem wirusem

Ta  terapia  genowa  nie  zapewnia  odporności,  a  podwójne
szczepienie może nadal złapać i rozprzestrzenić wirusa.

Zmniejsza liczbę zgonów z powodu infekcji wirusowej

Ta  terapia  genowa  nie  zmniejsza  liczby  zgonów  z  powodu
infekcji. Zmarły również osoby podwójnie szczepione zakażone
Covid.

Zmniejsza przenoszenie wirusa

Ta  terapia  genowa  nadal  pozwala  na  przenoszenie  wirusa,
ponieważ zapewnia zerową odporność na wirusa.



Następujące naruszenia Kodeksu Norymberskiego

Kodeks Norymberski nr #1:

Dobrowolna zgoda jest niezbędna Nikt nie powinien być zmuszany
do eksperymentu medycznego bez świadomej zgody. Wiele mediów,
polityków i niemedyków mówi ludziom, żeby się zastrzepili. Nie
dostarczają żadnych informacji o niekorzystnych skutkach lub
niebezpieczeństwach tej terapii genowej. Wszystko, co od nich
słyszysz,  to  –  „bezpieczne  i  skuteczne”  oraz  „korzyści
przewyższają ryzyko”. Kraje stosują blokady, przymus i groźby,
aby zmusić ludzi do przyjęcia tej szczepionki lub mieć zakaz
uczestniczenia w wolnym społeczeństwie, jak tylko na podstawie



mandatu paszportu szczepionki lub zielonej przepustki. Podczas
procesów  norymberskich  nawet  media  były  ścigane,  a  ich
członkowie zostali skazani na śmierć za okłamywanie opinii
publicznej, wraz z wieloma lekarzami i nazistami uznanymi za
winnych zbrodni przeciwko ludzkości.

Kodeks  Norymberski  nr  #2:   Daje  owocne  wyniki  nie  do
utrzymania  w  inny  sposób

Jak wspomniano powyżej, terapia genowa nie spełnia kryteriów
szczepionki i nie zapewnia odporności na wirusa. Istnieją inne
terapie medyczne, które przynoszą owocne rezultaty przeciwko
Covid, i wzmacniają układ odpornościowy w przypadku grypy i
przeziębienia. takie jak iwermektyna, witamina D, witamina C,
cynk.

Kodeks Norymberga # 3:  Wyniki oparte na eksperymentach na
zwierzętach i naturalnej historii chorób

Ta terapia genowa pominęła testy na zwierzętach i przeszła od
razu  do  testów  na  ludziach.  W  badaniu  mRNA,  które
przeprowadził Pfizer z małpami makaków rezus przy użyciu mRNA
BNT162b2  oraz  w  badaniu  u  wszystkich  małp,  rozwinęło  się
zapalenie płuc, ale naukowcy uznali, że ryzyko jest niskie,
ponieważ były to młode, zdrowe małpy w wieku 2-4 lat. Izrael
wykorzystał  szczepionki  Pfizera,  a  Międzynarodowy  Trybunał
Prawa przyjął roszczenie w stosunku do Pfizera 80% biorców z
zapaleniem płuc, którym wstrzyknięto tę terapię genową. Pomimo
tego niepokojącego rozwoju Pfizer przystąpił do opracowywania
mRNA dla Covid bez testów na zwierzętach.

Kodeks  Norymberski  nr  #4:  Unikaj  wszelkich  niepotrzebnych
cierpień i uszkodzeń

Od  czasu  wprowadzenia  eksperymentu  i  umieszczenia  go  w
systemie raportowania CDC VAERS, w Ameryce zgłoszono ponad
4000 zgonów i 50 000 urazów wywołanych szczepionkami. W UE
zgłoszono  ponad  7  000  zgonów  i  365  000  urazów  wywołanych
szczepieniami. To poważne naruszenie tego kodeksu.



Kodeks Norymberski nr #5: Nie należy przeprowadzać żadnego
eksperymentu, jeśli istnieje powód, by sądzić, że dojdzie do
urazu lub śmierci

Zobacz # 4, w oparciu o oparte na faktach dane medyczne, ta
terapia  genowa  powoduje  śmierć  i  obrażenia.  Wcześniejsze
badania  nad  mRNA  pokazują  również  kilka  zagrożeń,  które
zostały zignorowane w obecnym doświadczeniu eksperymentalnym z
genami. Badanie z 2002 roku nad białkami wypustowymi SARS-
CoV-1 wykazało, że powodują one stan zapalny, immunopatologię,
skrzepy  krwi  i  utrudniają  ekspresję  angiotensyny  2.  Ten
eksperyment  zmusza  organizm  do  wyprodukowania  tego  białka-
kolca, dziedzicząc wszystkie te zagrożenia.

Kodeks Norymberski nr #6: Ryzyko nie powinno nigdy przekraczać
korzyści

Covid-19 ma współczynnik wyzdrowienia 98-99%. Urazy wywołane
szczepionką,  zgony  i  niepożądane  skutki  uboczne  terapii
genowej  mRNA  znacznie  przewyższają  to  ryzyko.  Stosowanie
„nieszczelnych”  szczepionek  zostało  zakazane  w  rolnictwie
przez  Stany  Zjednoczone  i  UE  ze  względu  na  badanie  Marka
Chicken’a, które pokazuje, że pojawiają się „gorące wirusy” i
ich warianty… sprawiając, że choroba jest jeszcze bardziej
śmiertelna. Jednak zostało to zignorowane przez CDC do użycia
dla ludzi, wiedząc w pełni o ryzyku pojawienia się nowych,
bardziej  śmiercionośnych  wariantów  po  nieszczelnych
szczepionkach. CDC jest w pełni świadomy tego, że stosowanie
nieszczelnych  szczepionek  ułatwia  pojawienie  się  gorących
(bardziej  śmiercionośnych)  szczepów.  Jednak  zignorowali  to,
jeśli chodzi o ludzi.

Kodeks Norymberski nr #7: Należy przygotować się na wypadek
nawet  odległej  możliwości  urazu,  niepełnosprawności  lub
śmierci

Nie było żadnych przygotowań. Ta terapia genowa pominęła próby
na  zwierzętach.  Własne  badania  kliniczne  III  fazy  firm



farmaceutycznych na ludziach zakończą się dopiero w 2022/2023
roku. Szczepionki te zostały zatwierdzone na mocy ustawy o
wyłącznym użyciu awaryjnym i wymuszone na źle poinformowanej
opinii publicznej. NIE są zatwierdzone przez FDA.

Kodeks  Norymberski  nr  #8:  Eksperymenty  muszą  być
przeprowadzane przez osoby posiadające kwalifikacje naukowe

Politycy, media i aktorzy twierdzący, że jest to bezpieczna i
skuteczna  szczepionka,  nie  mają  odpowiednich  kwalifikacji.
Propaganda to nie medycyna. Wiele punktów sprzedaży, takich
jak  centra  szczepionek  Walmart  i  drive-through,  nie  jest
uprawnionych  do  dystrybucji  eksperymentalnych  preparatów
medycznych terapii genowych niedoinformowanemu społeczeństwu.

Kod Norymberski nr #9: Każdy musi mieć swobodę zakończenia
eksperymentu w dowolnym momencie

Mimo protestu ponad 85 000 lekarzy, pielęgniarek, wirusologów
i  epidemiologów  –  eksperyment  nie  jest  zakończony.  W
rzeczywistości  obecnie  podejmuje  się  wiele  prób  zmiany
przepisów  w  celu  wymuszenia  przestrzegania  przepisów
dotyczących szczepień. Obejmuje to szczepienia obowiązkowe i
przymusowe.  Eksperymentalne  szczepienia  „aktualizacyjne”  są
planowane co 6 miesięcy bez odniesienia się do rosnącej liczby
zgonów i urazów już spowodowanych przez ten eksperyment. Te
„aktualizacyjne”  zastrzyki  będą  podawane  bez  żadnych  badań
klinicznych. Miejmy nadzieję, że ten nowy proces norymberski
położy kres tej zbrodni przeciwko ludzkości.

Kodeks  Norymberski  nr  #10:  Naukowiec  musi  doprowadzić
eksperyment  do  końca  w  dowolnym  momencie,  jeśli  istnieje
prawdopodobna przyczyna spowodowania urazu lub śmierci

Z danych statystycznych jasno wynika, że ​​eksperyment ten
powoduje  śmierć  i  obrażenia,  ale  wszyscy  politycy,  firmy
farmaceutyczne i tak zwani eksperci nie podejmują żadnych prób
powstrzymania  tego  eksperymentu  terapii  genowej  przed
wyrządzeniem  krzywdy  źle  poinformowanemu  społeczeństwu.



Co  możesz  zrobić,  aby  położyć  kres  tej  zbrodni  przeciwko
ludzkości?  Udostępnij  te  informacje.  Pociągnij  do
odpowiedzialności  swoich  polityków,  media,  lekarzy  i
pielęgniarki  –  jeśli  są  współwinni  tej  zbrodni  przeciwko
ludzkości,  również  podlegają  prawom  określonym  w  Konwencji
Genewskiej i Kodeksie Norymberskim i mogą być sądzeni, uznani
za winnych i skazani na śmierć. Postępowanie sądowe toczy się
naprzód, zebrano dowody, a coraz więcej ekspertów bije na
alarm.

Odwiedź  stronę  internetową  Komitetu  Covid  pod
adresem: https://corona-ausschuss.de/, a jeśli padłeś ofiarą
tego przestępstwa, zgłoś zdarzenie, zaangażowane osoby i jak
więcej szczegółów na stronie internetowej j.n:

https://www.securewhistleblower.com/

Zbrodnie  przeciwko  ludzkości  dotykają  nas  wszystkich.  Są
przestępstwem przeciwko tobie, twoim dzieciom, twoim rodzicom,
twoim dziadkom, twojej społeczności, twojemu krajowi i twojej
przyszłości.

Autor: M. Jasińska

Źródło: The Daily Expose

Jak Indie walczą z panedmią,
czyli Bergamo 2.0
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No i jak tu się człowiek ma opierać tym spiskowym wizjom
dziejów świata. Mamy nowych hit do straszenia – dziś na topie
są Indie. Zdjęcia płonących zwłok, doniesienia o hekatombie
ofiar, restrykcje dla podróżnych z Indii, nawet dotarły do
Polski. Niedawny wirus angielski, który szalał na zimowych
stokach,  doprowadzając  do  bojkotu  narciarzy  Albionu,  nawet
do  masowych  ich  ucieczek  z  kurortów  w  obawie  przed
kwarantanną,  ustąpił  miejsca  śmiercionośnemu  wirusowi
południowoafrykańskiemu.  Ten  też  wzburzył  spokój  całego
świata, z Polakami włącznie, którzy przecież bez podróży do
RPA to by i tygodnia nie wytrzymali. Teraz mamy Hindusa –
nawet  poważono  się  na  świętość  –  imigrantów:  w
Portugalii oddzielono tych z Indii od reszty, nawet tych,
którzy  tam  są  od  miesięcy,  zanim  ktokolwiek  słyszał  o
indyjskiej mutacji. Warianty koronawirusa skaczą po globusie
według  ruchów  konika  szachowego,  co  jedna  to  bardziej
śmiertelna.  W  telewizorze.

Ponieważ prowadzę ten Dziennik od ponad roku, pisząc codzienne
wpisy,  pamiętam  i  ja  podobny  przypadek.  Mit  założycielski
koronawirusa  w  zachodnim  świecie  –  Lombardia,  na  samym
początku pandemii z Wuhan. Widomy znak, że przyjechał ci on do
nas i kosi śmiertelne żniwo. To obrazki z Włoch zapełniły
media: zatłoczone szpitale pełne umierających starców, stosy
trumien, krematoria nie nadążają z pracą, ciężarówki wywożące
trupy. Niby w nocy, żeby nikt nie widział, ale widział cały
świat, bo akurat tragarze przechodzili z kamerami – poszło
wszędzie. I teraz widocznie zapał kowidowy się wyczerpuje, bo
trzeba dopalić temat, a więc dopala się Indiami.

Lombardia nie tyle poszła w zapomnienie, ale się dużo z tego
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wydało,  że  to  była  spora  koincydencja  różnych  zmiennych
(bardzo podeszły wiek, pierwsze „procedury” kowidowe i dziwna
korelacja masowych szczepień ludzi starszych na grypę w 2019
roku w Bergamo). Do tego doszły po prawie roku zeznania co się
działo w tych szpitalach. I obraz się trochę wyklarował. Ale
to  nie  ma  znaczenia  jak  tam  było,  bo  kwestią  o  wiele
ważniejszą  społecznie  nie  były  efekty  epidemiologiczne  z
Lombardii, tylko ich efekt propagandowy. Widać to siada, skoro
trzeba  teraz  podstawić  inny  mit  –  przygotowujący  światową
społeczność, że szczepienia szczepieniami, ale ten wirus to
będzie nam wyskakiwał co chwila, jak nie tu, to tam.     

Człowiek wypiera, że się dał nabrać. Można to potrenować –
wystarczy klinknąć w ten link, by zobaczyć jak nas straszono,
jak  szczerbate  dzieci  sucharami.  Widzimy  chmury  płynu
dezynfekującego,  a  pamiętamy  te  dyskusje,  ile  razy
dezynfekować przystanki? Było? Było! I jak to teraz wygląda po
roku, jak się okazało, że to wszystko pic na wodę? Kiedy
ostatnio  widzieliście  dezynfekcję  ulic  na  mieście?  A
dezynfekowali jak prawnie nikt nie umierał, a teraz tego nie
robią, jak u nas trup ściele się gęsto… To samo w Indiach –
mamy obrazki jak z Bollywood z filmów z fejkowymi karetkami i
z  trupami  w  workach,  które  mają  na  ustach  maseczki  i  po
rozsunięciu zamka błyskawicznego łapią zachłannie oddech.

Ale widać wyraźnie dwa światy równoległe – prawdę czasu i
prawdę ekranu. Ekrany epatują płomieniami, w których pali się
w Indiach stosy zwłok. Zachodni się wzdragają, że to straszna
ta pandemia, idzie na nas wirus hinduski, choć każdy wie,
że tak się spopiela publicznie zwłoki w Indiach i bez kowida.
No i rekomendacje – WHO, która i tak ma za uszami, coraz
częściej  jest  mniej  słuchana  przez  włodarzy  publicznego
systemu opieki zdrowotnej. Proszę bardzo – mamy oświadczenie
WHO, że obserwują Hindusa i nic specjalnego tam nie widzą, za
to  nasz  minister  rowerowy  już  zapowiedział,  że  Hindus
nam  przyniesie  IV  falę.

Ale popatrzmy na statystyki. Stara zabawa w granie w akuku.
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Jak mamy mały kraj to posługujemy się procentami (np. 40%
chorych  na  Seszelach,  notabene  całych  zaszczepionych),  jak
mamy duży – to bawimy się w liczby bezwzględne. W ten sposób
zawsze wychodzi dużo. Liczbowo robią Hindusi wrażenie: doba
straszna – 400.000 zakażonych i 4.000 zmarłych. Jak się wrzuci
to na polskie proporcje to by było tak, jakby w Polsce okazało
się  w  jeden  dzień  10.000  zakażeń  i  100  zmarłych.  Czyli
– popatrzmy na proporcje per milion. W przypadku Indii mamy
zgonów  171  na  milion,  w  Polsce  –  1.837;  zakażenia:  Indie
15.725, w Polsce 74.618 na milion mieszkańców. Czyli w Polsce
5 x więcej choruje, a umiera 10 razy więcej (co notabene
pokazuje, że… Hindusi lepiej walczą z kowidem, bo tam umiera
dwa razy mniej w stosunku do tych, którzy zachorowali). I kogo
tu mamy zamknąć?

Nie chcę nawet kontynuować zaznaczonego wcześniej wątku, że
fala zachorowań wybuchła w Indiach niedługo po rozpoczęciu
szczepień,  które  zapoczątkowano  15  stycznia,  zaś  wcześniej
Hindusi mieli nisko z zachorowaniami i zgonami, bo leczyli się
iwermektyną. Wyglądało to tak, że przypomnę:
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Ale  jak  pisałem,  są  dwa  światy:  fakty  sobie,  a  strach
stymulowany przez media – sobie. A panika społeczna, choć nie
oparta  na  żadnych  podstawach  faktycznych,  jest  obiektywnym
faktem  społecznym.  Co  gorsza  –  inkorporowanym  do  decyzji
obostrzeniowych władz odpowiedzialnych za zdrowie publiczne.
Tak oto prawda ekranu staje się prawdą, może nie obiektywną,
ale prawdą decyzji administracyjnych, z którymi musimy się
mierzyć… obiektywnie.

Według moich wyliczeń, patrząc na to, że szczepionki, tak jak
te na grypę, będą zawsze o rok do tyłu w stosunku do kolejnych
mutacji, to falę nr V będziemy mieli na jesień 2022. Ciekawe
jaki egzotyczny wirus spowoduje kolejną falę pandemii… paniki?
Skąd  będą  następne  kadry  stosów  trupów?  Konik  szachowy
wskazuje na Brazylię, jeśli ta w ogóle dożyje, bo tam też
stosy trupów, ale taka musi być kara medialna za nie wybranie
obowiązującej drogi lockdown-kwarantanning-DDM.    

https://www.rp.pl/Koronawirus-SARS-CoV-2/210319998-Koronawirus-Brazylia-Doba-z-najwieksza-liczba-zgonow-chorych-na-COVID-od-poczatku-epidemii.html


Mamy więc Bergamo 2.0. Te same ściemy, ten sam efekt, zero
prawdy. Czy zapas strachu wystarczy by dojechać do kolejnych
fal, czy trzeba go będzie doładowywać częściej niż raz na rok?
To pytanie do mediów. Właśnie – coraz częściej właśnie pytania
są do mediów, bo te coraz bardziej są stroną, do lekarzy już
mniej. Ci, to albo nieliczna grupa jastrzębowych decydentów
albo reszta medycznego towarzystwa, która… milczy. A to zdaje
się nie jest specjalnie zgodne z tym co przysięgali, a co
stanowi podstawę tego, że społeczeństwo traktuje (traktowało?)
lekarzy  jako  zawód  społecznego  zaufania.  Ale  tym  smutnym
faktem zajmę się osobno.

Źródło: dziennikzarazy.pl

CDC:  5800  w  pełni
zaszczepionych  Amerykanów
zaraziło  się  COVID-19,  74
zmarło

CDC w czwartek 15 kwietnia potwierdziło około 5800 przypadków
przełomowego koronawirusa (COVID-19) w USA.

Przełomowy przypadek COVID-19 definiuje się jako osobę, która
ma wykrywalny poziom SARS-CoV-2 – wirusa wywołującego COVID-19
– co najmniej 14 dni po całkowitym zaszczepieniu przeciwko tej
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chorobie.

Prawie  400  przełomowych  przypadków  wymagało  leczenia  w
szpitalach, a 74 osoby zmarły. Nieco ponad 40 procent zakażeń
dotyczyło  osób  w  wieku  60  lat  i  starszych,  a  65  procent
stanowiły kobiety. Według doniesień około 29 procent zakażeń
spowodowanych  przełomem  szczepionkowym  przebiegało
bezobjawowo.  Liczby  dotyczą  przypadków  do  13  kwietnia.

Dyrektor  CDC  Rochelle  Walensky  powiedziała  podczas
przesłuchania w Kongresie w czwartek, że badane są przyczyny
przełomowych  przypadków.  „Niektóre  z  tych  przełomów  to
oczywiście  niepowodzenie  odpowiedzi  immunologicznej  u
gospodarza. A niektóre z nich, które nas martwią, mogą być
związane z wariantem, który jest w obiegu. Więc patrzymy na
oba – powiedziała.

CDC monitoruje zgłoszone przypadki „w celu grupowania według
danych demograficznych pacjentów, lokalizacji geograficznej,
czasu od szczepienia, typu szczepionki lub numeru serii oraz
linii  SARS-CoV-2”.  Stworzyli  krajową  bazę  danych  o
przełomowych szczepionkach COVID-19, w której stanowe wydziały
zdrowia  mogą  wprowadzać,  przechowywać  i  zarządzać  danymi
dotyczącymi przypadków w swoim regionie.

Tam, gdzie to możliwe, próbki układu oddechowego, które dały
wynik  pozytywny  na  obecność  COVID-19,  zostaną  pobrane  do
sekwencjonowania  genomowego  „w  celu  zidentyfikowania  linii
wirusa, która spowodowała zakażenie”.

Pozytywny wynik mniej niż dwa tygodnie po pełnym
zaszczepieniu nie jest przypadkiem przełomowym
Liczba  przypadków  zidentyfikowanych  przez  CDC  nie  obejmuje
osób, które zachorowały na COVID-19 w mniej niż dwa tygodnie
po  ostatniej  dawce.  Znacznik  dwóch  tygodni  jest  ważny,
powiedział  ekspert  ds.  chorób  zakaźnych  dr  Amesh  Adalja,
starszy naukowiec w Johns Hopkins Center for Health Security.

https://www.prevention.com/health/a35727004/breakthrough-covid-19-cases/


Po  upływie  tego  czasu  organizm  ludzki  powinien  mieć
wystarczająco dużo czasu na wytworzenie przeciwciał przeciwko
SARS-CoV-2.  Wcześniej  osoba  niekoniecznie  będzie  miała
zbudowaną odporność potrzebną do zwalczania infekcji. Według
dr Adalji przypadki, które miały miejsce przed upływem dwóch
tygodni, nie są uważane za przypadki przełomowe.

Dr Adalja zauważył również, że potrzebne są dalsze badania,
aby określić, czy za przełomowymi przypadkami stoją wysoce
zakaźne warianty wirusa. „Konieczne jest zbadanie przełomowych
przypadków, aby zrozumieć ich nasilenie, zaraźliwość i jaką
rolę odgrywają” – powiedział dr Adalja.

Ponad  78  milionów  ludzi  zostało  w  pełni  zaszczepionych
przeciwko COVID-19 w USA od 15 kwietnia.

„Do tej pory nie zidentyfikowano nieoczekiwanych wzorców w
przypadku  cech  demograficznych  lub  charakterystyk
szczepionek”,  powiedziało  CDC  w  oświadczeniu.  „Szczepionki
COVID-19 są skuteczne i są kluczowym narzędziem do opanowania
pandemii”.

Ale CDC przyznał, że „będzie tysiące przełomowych przypadków
poszczepionkowych,  mimo  że  szczepionka  działa  zgodnie  z
oczekiwaniami”.

Dr  William  Schaffner,  specjalista  od  chorób  zakaźnych  i
profesor w Vanderbilt University School of Medicine, zgodził
się z CDC. „Te szczepionki, których używamy, są wspaniałe, ale
nie są doskonałe” – powiedział. „W najlepszym przypadku są
skuteczne w 95% w zapobieganiu poważnym chorobom, ale mogą
wystąpić drobne choroby”.

Według  amerykańskich  organów  regulacyjnych  szczepionka
COVID-19 firmy Pfizer jest skuteczna w 95% w zapobieganiu
infekcjom.  W  badaniu  klinicznym  wykazano,  że  Moderna  jest
skuteczna  w  94,1%,  podczas  gdy  Johnson  &  Johnson  była
skuteczna w 66,9%. Tylko szczepionka Johnson & Johnson, która
otrzymała zezwolenie na stosowanie w nagłych wypadkach od FDA

https://www.cbs42.com/news/health/coronavirus/cdc-just-5800-people-have-gotten-covid-after-being-vaccinated/
https://medschool.vanderbilt.edu/


27 lutego, została przetestowana, gdy krążą warianty.

Wartości procentowe oparto na wynikach otrzymanych od osób dwa
tygodnie po ostatnim szczepieniu.

Dr  Anthony  Fauci,  szef  National  Institute  of  Allergy  and
Infectious  Diseases,  stwierdził  w  zeszłym  tygodniu,  że
przełomowe przypadki nie są powodem do niepokoju.

„Myślę, że ważne jest, aby przyjrzeć się mianownikowi osób
zaszczepionych. Ponieważ jest bardzo prawdopodobne, że liczba
przełomowych przypadków wcale nie jest niezgodna z ponad 90-
procentową skutecznością szczepionki”- powiedział. „Więc nie
sądzę, żeby trzeba było martwić się jakąkolwiek zmianą lub
zmianą w skuteczności szczepionki”.

Potrzeba  więcej  informacji  do  wyciągnięcia
wniosków z przełomowych przypadków
Odsetek przełomów szczepionkowych w populacji zależy od wielu
czynników, w tym skuteczności szczepionki, ilości krążącego
wirusa i czasu od zaszczepienia, według Natalie Dean, profesor
biostatystyki na University of Florida.

„Uwielbiam widzieć małe liczby tak samo jak każdy, ale wiem,
że  takich  liczb  nie  można  bezpośrednio  interpretować  jako
miary skuteczności szczepionki (chociaż mam przeczucie, że tak
będzie). Możemy je interpretować tylko na tle odsetka osób
niezaszczepionych ”- napisała Dean na Twitterze.

„Podobnie, większość przełomów nastąpiła u starszych osób”,
ponieważ  szczepionka  jest  mniej  skuteczna  u  osób
starszych. Większość szczepień (i najdłuższy okres obserwacji)
przeprowadzono u osób starszych. Ponownie potrzebujemy więcej
informacji do zinterpretowania”.

Stany zaczęły zgłaszać liczby osób, które zaraziły się pomimo
pełnych szczepień w zeszłym miesiącu. (Powiązane:  Szczepionka
JEST  pandemią:  80%  zakonnic  zaszczepionych  w  klasztorze

https://www.ufl.edu/
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Kentucky  dwa  dni  później  uzyskało  pozytywny  wynik  na
koronawirusa.  )

Epidemiolodzy  w  stanie  Waszyngton  zidentyfikowali  217
przełomowych  przypadków,  z  których  pięć  zmarło.  W  stanie
Michigan na 31 marca odnotowano 246 przełomowych przypadków.
Trzech z tych pacjentów zmarło. Teksas, Karolina Południowa i
Oregon  to  między  innymi  stany,  które  zgłosiły  ponad  100
przypadków wśród mieszkańców.

„Znalezienie dowodów na przełomowe przypadki poszczepionkowe
przypomina nam, że nawet jeśli zostałeś zaszczepiony, nadal
musisz nosić maskę, zachowywać dystans społeczny i myć ręce,
aby zapobiec rozprzestrzenianiu się COVID-19 na inne osoby,
które  nie  zostały  zaszczepione”  –  stwierdza  Waszyngton
Sekretarz zdrowia Umair Shah powiedział w oświadczeniu.

Źródła:

TheEpochTimes.com

Prevention.com

CBS42.com

Nowa  przyszłość?  Będziemy
musieli trzymać się z dala od
ludzi,  którzy  zostali
zaszczepieni?
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Nie  zaprojektowali  szczepionki  po  to,  aby
wyleczyła z covid-19
Początek  szalbierstwu  dały  szalone  prognozy  Fergusona  z
Imperial  College  [Neil  Morris  Ferguson,  bryt.  epidemiolog,
prof.  biologii  matematycznej,  specj.  w  zakr.
rozprzestrzeniania się chor. zakaźnych u ludzi i zwierząt. –
przyp. tłum.].

Ferguson  to  autor  modeli  matematycznych  o  zatrważającym
dorobku. Planujący oszustwo wiedzieli, że prognozy Fergusona
były absurdalne. Musieli też zdawać sobie sprawę z tego, że
dotychczasowe przewidywania Fergusona okazywały się żenująco
nietrafne. Niemniej jednak użyto jego prognoz jako pretekstu
dla  lockdownów,  wprowadzenia  “dystansowania  społecznego”,
masek, zamykania szkół i oddziałów szpitalnych.

Był to kompletny obłęd z covid-19.

Logicznym posunięciem byłoby odizolowanie osób z infekcją –
podobnie jak chorych na grypę prosi się o pozostanie w domach
– i roztoczenie opieki nad najbardziej narażonymi: głównie
osobami starszymi z chorobami serca lub klatki piersiowej.

Jednak politycy i ich doradcy zrobili wszystko na odwrót; zaś
ci, którzy to kwestionowali, byli uciszani i demonizowani.

Nie ulega wątpliwości, że kontakty z innymi wzmacniają system
odpornościowy ludzi zdrowych. Zdrowe dzieci i ludzie młodzi
mają bardzo silny układ odpornościowy. W istocie najbardziej
narażone na nowego wirusa mogą być tylko osoby starsze.



A jednak światowi politycy i ich doradcy celowo skierowali nas
ku programowi masowych szczepień.

Od początku zapewniano opinię publiczną, że ​​tylko dzięki
wielkiemu programowi szczepień będzie można przywrócić część
utraconych wolności. I od samego początku był to niebezpieczny
nonsens.

Zatwierdzone  naprędce  eksperymentalne  szczepionki  nigdy  nie
miały zapewnić tego, co wmówiono ludziom. Nie zaprojektowano
ich,  by  zapobiegać  infekcji  lub  przenoszeniu  choroby.
Szczepionki nie powstrzymują przed zarażaniem się COVID-19 i
nie zabezpieczają przed przenoszeniem choroby dalej.

Szczepionki pomagają zaledwie ograniczyć nasilenie objawów u
części  zaszczepionych.  Tymczasem  ogromna  większość
zaszczepionych wierzy, że zostali ochronieni przed infekcją.
To było kolejne oszustwo.

Wirusy  korony  szybko  się  mutują.  Osoby
zaszczepione będą miały duże problemy z nowymi
wirusami
Nie dość, że szczepionki nie zapewniają tego, w co wierzą
ludzie, to jeszcze generują one trzy poważne problemy.

Pierwszym  oczywistym  problemem  jest  to,  że  okazało  się,
że eksperymentalne szczepionki są skrajnie niebezpieczne – już
zabiły  wielu  i  spowodowały  poważne  niepożądane  odczyny
poszczepienne u wielu kolejnych.

Rozmiar tego problemu można ocenić na podstawie faktu, że
nawet władze przyznają, że prawdopodobnie zgłoszonych zostanie
jedynie  1  na  100  (1%)  spośród  zgonów  i  poważnych  obrażeń
poszczepiennych. Nie można oszacować, ile osób umrze z powodu
alergii, chorób serca, udarów, problemów neurologicznych, ani
ile oślepnie lub zostanie sparaliżowanych.

Na  mojej  stronie



internetowej  (http://www.vernoncoleman.com/vaccineskilling9.ht
m) znajduje się lista osób, o których wiadomo, że odniosły
obrażenia lub zmarły w wyniku szczepienia, i jest to zaiste
porażająca lektura.

Liczba zgonów przeraża, ale większość władz utrzymuje, że są
to wszystko “zbiegi okoliczności”. Gdy ktoś umiera w ciągu 60
lub 28 dni od pozytywnego wyniku testu na COVID-19 – nawet
jeśli ten był fałszywy – jest automatycznie traktowany jako
“zgon na COVID-19″, żeby podbić statystyki. Ale kiedy zdrowi
młodzi ludzie umierają w ciągu godzin od zaszczepienia, śmierć
traktowana jest jako zwykły zbieg okoliczności. Jakże wiele
tragicznych zbiegów okoliczności miało zatem miejsce.

Drugim  problemem,  dotyczącym  układu  odpornościowego,  jest
możliwość  wystąpienia  tzw.  efektu  odpowiedzi  odpornościowej
swoistej [w oryg. ang.: pathogenic priming – przyp. tłum.] –
burzy  cytokinowej.  Dzieje  się  tak  dlatego,  że  układ
odpornościowy  osoby  zaszczepionej,  zostaje  przygotowany  do
szczególnie silnej reakcji, jeśli osoba ta wejdzie w kontakt z
wirusem  w  przyszłości.  Rezultat  może  być  katastrofalny  i
obawiam  się,  że  może  się  to  okazać  jesienią  i  podczas
następnej zimy. Osoby, które otrzymały szczepionkę, będą miały
poważne  kłopoty,  gdy  następnym  razem  zetkną  się  z
koronawirusem.  Ich  układ  odpornościowy  zareaguje  przesadnie
mocno i prawdopodobnie nastąpi wtedy wiele zgonów.

Pacjenci nie zostali oficjalnie ostrzeżeni o tym problemie,
chociaż  dowody  zostały  opublikowane  w  czasopiśmie
“International Journal of Clinical Practice” w październiku
2020 r. w artykule pt. Informed consent disclosure to vaccine
trial subjects of risk of COVID-19 vaccines worsening clinical
disease.

Wszakże  nie  było  na  to  świadomej  zgody  pacjentów,  a
podejrzewam, że i większość lekarzy nie zdaje sobie sprawy z
zagrożeń.

http://www.vernoncoleman.com/vaccineskilling9.htm
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I to sprowadza nas do trzeciego problemu, którego chyba się
nie spodziewali.

A  został  on  właśnie  nakreślony  przez  dr.  Geerta  Vanden
Bossche’a, wybitnego specjalistę ds. szczepionek. W istocie,
byłem  początkowo  sceptyczny  wobec  jego  słów,  ponieważ  dr
Bossche wcześniej współpracował z GAVI [oficjalnie: Gavi, the
Vaccine Alliance, uprzednio: the GAVI Alliance, a wcześniej:
the Global Alliance for Vaccines and Immunization – przyp.
tłum.] i Gates Foundation. Jest ostatnim, którego można by
określić jako przeciwnika szczepień.

Dr  Bossche  wskazał  na  to,  że  obecnie
stosowane  szczepionki  są  niewłaściwą
bronią w walce z tą konkretną infekcją
wirusową.
Podając  milionom  ludzi  szczepionki,  w  sposób  katastrofalny
uczymy  wirusa,  jak  mutować,  jak  stawać  się  silniejszym  i
bardziej śmiercionośnym. Próby opracowania nowych szczepionek
na nowe mutacje tylko pogarszają sytuację, ponieważ naukowcy
nie są w stanie wyprzedzić zmutowanych wirusów. A ludzie,
którzy  zostali  zaszczepieni,  dzielą  się  teraz  zmutowanymi
wirusami z osobami z ich otoczenia. Mutacje stają się coraz
silniejsze i bardziej zabójcze.

Odwołanie lockdownów będzie idealnie zgrane w czasie, tak aby
nowe mutacje wirusa COVID-19 rozprzestrzeniły się na szeroką
skalę.

Istnieje też inny problem, który się z tym wiąże.

Zwykle nasze ciała zawierają białe krwinki, które pomagają nam
zwalczać  infekcje.  Komórki,  zwane  komórkami  NK  [od  ang.
Natural Killer – przyp. tłum.], czyli “urodzonymi mordercami”,
pomagają  zniszczyć  “złe  komórki”,  które  atakują  organizm.
Kiedy komórki NK wykonają już swoją pracę, pojawiają się nasze



przeciwciała i sprzątają bałagan.

Dr  Bossche  wyjaśnia  jednak,  że  szczepionki  na  COVID-19
wyzwalają  produkcję  bardzo  specyficznych  przeciwciał,  które
konkurują  z  naturalnymi  mechanizmami  obronnymi  osób,  które
otrzymały szczepionki.

Naturalne systemy obronne tych, którzy zostali zaszczepieni,
są tłumione, ponieważ specyficzne przeciwciała, które zostały
wyprodukowane przez szczepionkę, po prostu przejmują kontrolę.

Te specyficzne przeciwciała, wytwarzane przez szczepionki, są
trwałe.

Pozostają w ciałach zaszczepionych na zawsze.

Nowa przyszłość? Będziemy musieli trzymać się z
dala od ludzi, którzy zostali zaszczepieni?
Katastrofalnym  skutkiem  jest  to,  że  naturalne  systemy
odpornościowe  dziesiątek  czy  setek  milionów  osób,  które
otrzymują szczepionki, są skutecznie niszczone.

Ich  układ  odpornościowy  nie  będzie  zdolny  zwalczyć  żadnej
zmutowanej  odmiany  wirusa,  która  może  rozwinąć  się  w  ich
ciele. A zmutowane wirusy mogą następnie rozprzestrzenić się w
społeczeństwie.  Uważam,  że  właśnie  dlatego  nowe  odmiany
wirusów pojawiają się na obszarach, gdzie szczepionkę podano
wielu ludziom.

Wniosek jest taki, że podanie szczepionek stworzy wirusowi
możliwość stawania się nieskończenie bardziej groźnym. Każdy
zaszczepiony osobnik uzyskuje potencjał, by stać się masowym
mordercą,  ponieważ  jego  ciało  staje  się  laboratorium
produkującym  śmiercionośne  wirusy.  Co  gorsza,  niektóre  ze
szczepionych  osób  mogą  stać  się  bezobjawowymi  nosicielami,
rozsiewającymi wokół siebie śmiercionośne wirusy.

Ci, którzy otrzymali szczepionkę, nie będą w stanie zareagować
na mutacje, ponieważ ich systemy odpornościowe zostały już



przejęte  przez  sztuczny  system  obronny,  nadany  im  przez
szczepionkę i zaprojektowany do walki z pierwotną formą wirusa
COVID-19. Zaszczepieni będą tym bardziej narażeni na ryzyko,
gdy  nowe  mutacje  zaczną  się  rozprzestrzeniać.  Ich  ciała
zostały trwale i wyłącznie przystosowane do obrony przed starą
formą wirusa, która szybko staje się nieaktualna.

Podawanie nowych szczepionek w niczym nie pomoże, ponieważ
zmutowany  wirus  nie  będzie  podatny  na  ataki.  Twórcy
szczepionek nie będą w stanie wyprzedzić mutującego wirusa.
Należało to przewidzieć. To dlatego szczepionki przeciw grypie
często nie działają.

Politycy  i  ich  doradcy  będą  kłamać  i  winić
niezaszczepionych  za  rozwój  nowych  mutacji  i
wzrost liczby zgonów, który nastąpi.
Ale jeśli dr Bossche ma rację, a ja uważam, że tak, to właśnie
zaszczepione jednostki będą zagrożeniem dla ludzkości. Będą
poważnym  zagrożeniem  dla  każdego,  kto  także  został
zaszczepiony.  Ale  będą  również  poważnym  zagrożeniem  dla
nieszczepionych,  ponieważ  wirusy,  które  rozsiewają,  są
bardziej niebezpieczne, niż te pierwotne.

Stąpamy po grząskim gruncie. Jeśli teraz nie zatrzymamy tego
programu  szczepień,  to  bez  przesady  można  stwierdzić,  że
zagrożona jest sama przyszłość ludzkości. Czy o to chodziło
tym, którzy próbowali “opchnąć” nam Wielki Reset? 

Nie  wiem.  Może  ich  celem  od  początku  było  zabicie  nas
wszystkich.

A może ich niecny spisek po prostu wymknął się spod kontroli.
W  Wielkiej  Brytanii  Ferguson,  Hancock,  Whitty  i
Vallance [Matthew John David Hancock – sekretarz stanu ds.
zdrowia  i  opieki  społ.  w  rządzie  bryt.;  Christopher  John
MacRae Whitty – bryt. lekarz i epidemiolog, gł.doradca rządu
ds.  medycyny;  Sir  Patrick  John  Thompson  Vallance  –  bryt.
lekarz, naukowiec, farmakolog kliniczny, gł. doradca rządu ds.



nauki  –  przyp.  tłum.]  zawsze  wydawali  mi  się  całkowicie
niewłaściwymi  ludźmi  do  kierowania  odpowiedzią  kraju  (na
zagrożenie COVID-19). Uważam, że w Stanach Zjednoczonych dr
Fauci [Anthony Fauci – amer. lek. immunolog, dyr. Narodowego
Instytutu Alergii i Chorób Zakaźnych (NIAID), gł. doradca med.
prezydenta USA – przyp. tłum.] był niewłaściwym człowiekiem.

Od  początku  obawiałem  się,  że  zostali  wybrani,  ponieważ
właśnie są “niewłaściwymi ludźmi”. Wszystko, co uczynili, było
złe  dla  nas,  ale  dobre  dla  nich  i  dla  złowrogiej  kliki
promującej Agendę 21 i Wielki Reset.

Napór na stłumienie wolności debaty przywiódł nas wprost do
tej  otchłani.  Żadnemu  z  tych  ludzi  nie  powinno  się  było
pozwolić na taką kontrolę nad naszym życiem. Ale to media
głównego nurtu i giganci internetowi – poprzez tłumienie, w
nieznany dotąd sposób, wszelkich pytań ze strony opozycji i
poprzez skrywanie faktów – sprawili, że sytuacja stała się
nieskończenie gorsza. Czy myślą, że będą bezpieczni?

Istnieje realne ryzyko, że zamiast po prostu zabić 90% – 95%
ludzi, jak to pierwotnie zamierzyła złowroga elita, mogą przez
pomyłkę zabić wszystkich; mogą zmieść ludzkość z powierzchni
ziemi.

Zostało nam niewiele czasu, by się uratować.

Musimy wzmocnić nasz system odpornościowy i, jak na ironię,
możliwe jest, że będziemy musieli trzymać się z dala od ludzi,
którzy zostali zaszczepieni.

Czy  teraz  już  rozumiecie  państwo,  dlaczego  jest  to
najważniejszy artykuł na temat COVID-19, który napisałem, i
najważniejszy, jaki kiedykolwiek czytaliście?

Nie mogę dotrzeć do mediów głównego nurtu, które po prostu
tłumią prawdę i odmawiają jakiejkolwiek debaty czy dyskusji.
YouTube, na przykład, nie przyjmuje filmów, które kwestionują
cokolwiek promowanego przez złowrogi establishment.



Wyślijcie  więc  państwo  proszę  ten  artykuł  do  lekarzy  i
dziennikarzy, do swoich przyjaciół i krewnych. Dzielcie się,
udostępniajcie,  wysyłajcie.  Może  uda  nam  się  przekonać
rządzących, że nie są odporni na nadchodzącą katastrofę.

Mam nadzieję, że dr Bossche się myli. Mam nadzieję, że mylę
się ja.

Ale  wszystkie  kwestie  poruszone  w  tym  artykule  wymagają
dogłębnego  zbadania.  I  jeśli  te  obawy  nie  zostaną
upublicznione  i  odpowiednio  przebadane,  wtedy  będziemy
wiedzieć na pewno, że celem jest zabicie tak wielu z nas, jak
to tylko możliwe. Nie może być innego wniosku.

Dr Vernon Coleman

źródło: stolikwolnosci.pl

Maseczki  są  nasycone
toksycznymi  chemikaliami
powodującymi raka

Naukowcy odkryli, że niektóre maski na twarz używane przez
ogół społeczeństwa są nasycone toksycznymi chemikaliami, w tym
znanymi  substancjami  rakotwórczymi  i  zanieczyszczających
środowisko.  Michael  Braungart,  niemiecki  chemik  i  dyrektor
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naukowy  organizacji  non-profit  Hamburg  Environmental
Institute, przeprowadził testy masek na twarz, które ludzie
nosili na krótko przed wystąpieniem wysypki na twarzy.

W  używanych  maskach  wykrył  formaldehyd,  anilinę  i  inne
toksyczne chemikalia.

Formaldehyd  służy  do  nadawania  nowym  maskom  na  twarz
„czystego”  zapachu.  Został  sklasyfikowany  jako
rakotwórczy  przez  Międzynarodową  Agencję  Badań  nad
Rakiem  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO).  Wdychanie
formaldehydu przez krótki czas może powodować pieczenie oczu,
nosa i gardła, a także kaszel, świszczący oddech i nudności.

Anilina,  silnie  korozyjna  przemysłowa  substancja  chemiczna,
jest  również  znanym  czynnikiem  rakotwórczym.  Ponadto  jest
uważana za substancję zanieczyszczającą budzącą poważne obawy
ze względu na wysoką toksyczność.

Braungart  zauważył,  że  do  niektórych  masek  zastosowano
sztuczne  zapachy,  być  może  w  celu  ukrycia  nieprzyjemnego
zapachu  toksycznych  chemikaliów.  Niebieskie  maski  zawierały
również kobalt, metal ciężki powszechnie używany do produkcji
niebieskich barwników.

„To,  co  wdychamy  przez  usta  i  nos,  jest  w  rzeczywistości
niebezpiecznym  odpadem”  –  obnażył  Braungart.  „Podsumowując,
przed nosem i ustami mamy koktajl chemiczny, który nigdy nie
został przetestowany pod kątem toksyczności ani jakichkolwiek
długoterminowych skutków dla zdrowia”. (Powiązane: BOMBSHELL:
Jednorazowe  niebieskie  maski  na  twarz,  które  zawierają
toksyczną substancję podobną do azbestu, która niszczy płuca.)

Narażenie na chemikalia rośnie wraz z noszeniem
maski
Modern Testing Services, firma świadcząca usługi testowania
produktów konsumenckich na całym świecie, również dostrzegła
wyraźne dowody obecności substancji chemicznych w maskach na
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twarz, w tym formaldehydu i perfluorowęglowodorów (PFC). PFC
to chemikalia powszechnie stosowane do wytwarzania produktów
odpornych na ciepło, wodę, olej i tym podobne. Utrzymują się w
środowisku i zostały znalezione w dzikiej przyrodzie.

„Szczerze mówiąc, nie spodziewałem się, że PFC znajdzie się w
masce chirurgicznej, ale w naszych laboratoriach dysponujemy
specjalnymi  rutynowymi  metodami  łatwego  wykrywania  tych
chemikaliów  i  ich  natychmiastowej  identyfikacji.  To  duży
problem ”- powiedział Dieter Sedlak, dyrektor zarządzający i
współzałożyciel Modern Testing Services.

Sedlak  przypuszczał,  że  PFC  były  stosowane  jako  repelenty
płynów,  ponieważ  chemikalia  skutecznie  odstraszają
wirusy. Stężenia PFC w maskach mieszczą się w bezpiecznym
limicie 16 miligramów na kilogram. Ale Sedlak zauważył, że
jeśli  maska  ​​byłaby  noszona,  poziom  ekspozycji  z  czasem
przekroczyłby bezpieczny limit.

„PFC na twarzy, nosie, błonach śluzowych lub oczach nie jest
dobre” – powiedział.

Zarówno Sedlak, jak i Braungart powiedzieli, że ich praca nie
wystarczyła do ustalenia, czy wszystkie maski na twarz są
niebezpieczne, ale byli pewni, że niektóre maski w obiegu są
niepokojące.

„Opierając się na moim praktycznym doświadczeniu, z pewnością
istnieje podwyższone nieuzasadnione ryzyko” – zauważył Sedlak.

Czy maski na twarz, które są sprzedawana podlegają
kontroli i regulacjom?
Osłony na twarz, które są używane do celów medycznych, takich
jak zapobieganie rozprzestrzenianiu się infekcji, są uważane
za  wyroby  medyczne.  W  związku  z  tym  muszą  spełniać  normy
bezpieczeństwa określone przez np., Agencję ds. Żywności i
Leków (FDA), zanim zostaną udostępnione konsumentom. Oprócz
pomiaru  zdolności  masek  do  odfiltrowywania  zarazków,  FDA
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sprawdza również, czy maski są łatwopalne i szkodliwe dla
żywych tkanek.

W związku z pandemią koronawirusa w Wuhan (COVID-19) agencja w
ciągu ostatniego roku poluzowała przepisy dotyczące wyrobów
medycznych, aby zwiększyć ich dostępność. Ale nie dotyczyło to
produktów  zatwierdzonych  przez  FDA  lub  wyprodukowanych  w
Chinach.

Chiny były światowym liderem w produkcji masek przed i podczas
pandemii. Według Generalnej Administracji Celnej Chin od marca
do grudnia ubiegłego roku kraj ten wyeksportował około 224
miliardów masek na twarz. To prawie 40 masek na każdą osobę na
świecie poza Chinami.

Nie było jasne, czy zakrycia twarzy, które testowali Sedlak i
Braungart, zostały wyprodukowane w Chinach. Jednak niektóre
produkty  sprzedawane  w  Stanach  Zjednoczonych  nie  przeszły
procesu przeglądu przez FDA, mimo że na opakowaniu widniały
logo  FDA  i  posiadały  certyfikaty  „zatwierdzone  przez
FDA”. Eksperci, którzy zbadali takie maski, ustalili, że logo
i certyfikaty były fałszywe, a produkty, które były pakowane
bez nazwy i adresu firmy, prawdopodobnie pochodziły z Chin.

Artykuł przetłumaczono z newstarget.com
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Chiny  oferują  Paragwajowi
szczepionki  w  zamian  za
zerwanie stosunków z Tajwanem

23  marca  Alexander  Tah-ray  Yui,  dyrektor  generalny
Departamentu ds. Ameryki Łacińskiej i Karaibów w Ministerstwie
Spraw  Zagranicznych  Republiki  Chińskiej  (Tajwanu),  ujawnił,
że chińscy producenci szczepionek nie sprzedadzą Paragwajowi
dawek swoich produktów, chyba że ten kraj zgodzi się zerwać
stosunki dyplomatyczne z Tajwanem, poinformowała Central News
Agency (CNA, pol. Centralna Agencja Informacyjna) z Tajpej.

Strona  paragwajska  potępiła  akcję,  mówiąc,  że  chińscy
producenci  szczepionek  próbują  ograniczyć  jej  suwerenność;
stwierdzono,  że  szczepionki  nie  powinny  być  zredukowane
do narzędzia politycznego, podała CNA.

Szef  paragwajskiego  MSZ  Euclides  Acevedo  oświadczył
w poniedziałkowym (22 marca) wywiadzie radiowym, że nie ugnie
się pod presją. „Nie zaakceptujemy tego, że powiedzą nam:
‘Sprzedajemy  szczepionki,  ale  oni  zrywają  stosunki
z  Tajwanem’”  –  zakomunikował.

Paragwaj zmagał się z problemem zapewnienia szczepionek swojej
ponadsiedmiomilionowej  populacji.  Od  lutego  br.  ten
południowoamerykański  kraj  otrzymał  zaledwie  63  tys.  dawek
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szczepionek, choć niedawno ogłosił, że Indie i Katar obiecały
dostarczyć  łącznie  600  tys.  dawek.  Od  wybuchu  pandemii
w Paragwaju zgłoszono ponad 200 tys. przypadków zachorowań
na COVID-19 i ponad 3800 zgonów.

Według tajwańskiego Ministerstwa Spraw Zagranicznych Paragwaj
jest jednym z 15 dyplomatycznych sojuszników Tajwanu.

Odkąd prezydent Tajwanu Caj Ing-wen objęła urząd w 2016 roku,
Pekin  pozyskał  siedmiu  byłych  sojuszników  dyplomatycznych
Tajwanu, w tym Wyspy Świętego Tomasza i Książęcą, Panamę,
Dominikę,  Burkina  Faso,  Salwador,  Wyspy  Salomona
oraz  Kiribati.

Według  relacji  w  chińskich  mediach  państwowych  Wang  Yi,
minister spraw zagranicznych Chin, stwierdził na konferencji
prasowej 23 marca: „My – Chiny i Rosja – nie troszczymy się
wyłącznie  o  własne  korzyści;  raczej  bierzemy  pod  uwagę
globalne interesy”. Powiedział również, że Chiny wykorzystają
swoje szczepionki jako globalne dobro publiczne.

Wcześniej, podczas wirtualnego spotkania Rady Bezpieczeństwa
ONZ  17  lutego  w  sprawie  dystrybucji  szczepionek,  Wang
powiedział, że Chiny nigdy nie łączyły żadnych politycznych
zobowiązań  we  współpracy  międzynarodowej  ze  szczepionkami
przeciwko COVID-19.

Według  Yanzhonga  Huanga,  eksperta  (ang.  senior  fellow)
zajmującego  się  problematyką  zdrowotną  na  świecie
w  amerykańskim  think  tanku  Council  on  Foreign  Relations,
„dyplomacja szczepionkowa” to termin, którego chińskie władze
nienawidzą.

Niemniej,  jak  zauważył  Huang  w  artykule  z  11
marca opublikowanym w serwisie Foreign Affairs, chociaż duża
część  Chińczyków  nie  została  zaszczepiona,  Komunistyczna
Partia  Chin  przekazała  swoje  szczepionki  co  najmniej  24
krajom.
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Według  „Quartza”,  międzynarodowego  serwisu  z  informacjami
biznesowymi, mającego siedzibę w Nowym Jorku, Chiny przekazują
tysiące szczepionek krajom o niskim i średnim dochodzie, aby
rozszerzyć swoje wpływy na świecie.

Jak  powiedział  Huang,  [dzieje  się  tak]  mimo  że  chińscy
producenci szczepionek nie ujawnili danych z badań klinicznych
trzeciej  fazy,  co  doprowadziło  do  publicznych  pytań
o  bezpieczeństwo  ich  produktów.

Przykładem jest Singapur, kraj w Azji Południowo-Wschodniej,
który otrzymał dostawę chińskich produktów Sinovac w lutym
br. i przechował je niewykorzystane w magazynie.

Organy regulacyjne wciąż czekają na więcej danych z firmy
Sinovac,  stwierdził  singapurski  Urząd  ds.  Badań  Medycznych
(ang. Health Science Authority).

Na podstawie artykułu Franka Yue i materiałów PAP.

Wyciekły  e-maile,  które
ujawniają,  że  unijne  organy
regulacyjne  ds.  szczepionek
martwiły się o wczesne partie
szczepionki  przeciwko
koronawirusowi firmy Pfizer
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Ponieważ kilka szczepionek zostało zatwierdzonych i już jest
podawanych,  wygląda  na  to,  że  jest  powód,  aby  dwa  razy
pomyśleć  o  szczepieniu.  Szokujące  e-maile,  które  wyciekły
z Europejskiej Agencji Leków (EMA), jednego z europejskich
organów nadzoru medycznego, ujawniły, że „głównie obawiano się
o jakość wczesnych partii szczepionki przeciwko koronawirusowi
firmy Pfizer”.

Dokumenty  wyciekły  do  British  Medical  Journal  (BMJ)  po
cyberataku na EMA w grudniu 2020 roku.

Szczegóły z e-maili, które wyciekły
Według dokumentów, które wyciekły, naukowcy odpowiedzialni za
ocenę  chemikaliów  wysłanych  do  zatwierdzenia  w  2020  roku
odkryli, że dawki były niższego standardu niż obiecał Pfizer.

Już 23 listopada 2020 r. e-mail od enior EMA ostrzegał o
„znaczącej  różnicy”  w  jakości  szczepionek  w  porównaniu  z
dawkami stosowanymi w badaniach klinicznych firmy Pfizer.

Nie wiadomo, dlaczego wcześniejsze partie szczepionki Pfizer-
BioNTech  były  gorszej  jakości.  E-mail  ujawnił  również,  że
wpływ na bezpieczeństwo i skuteczność szczepionki „jeszcze nie
został określony”.

Brakowało również szczegółowych informacji na temat możliwości
podniesienia  podobnych  problemów  dotyczących  jakości  w
Wielkiej  Brytanii,  gdzie  szczepionka  Pfizer-BioNTech  jest
jedną  z  dwóch  szczepionek,  które  zostały  już  podane  23
milionom Brytyjczyków.
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EMA celem cyberataku w 2020 r.
Holenderska gazeta De Volkskrant poinformowała, że rosyjska
agencja wywiadowcza i chińscy szpiedzy stali za cyberatakami w
2020  r.  na  EMA  na  podstawie  danych  ze  źródeł  bliskich
śledztwu.

De  Volkskrant  poinformował,  że  EMA  była  celem  chińskich
szpiegów w pierwszej połowie roku, podczas gdy rosyjscy agenci
wywiadu rozpoczęli cyberataki pod koniec 2020 roku. Chińczycy
jako  pierwsi  włamali  się  do  systemów  niemieckiego
uniwersytetu.

W międzyczasie Rosjanie mieli „wykorzystać luki w dwuetapowej
weryfikacji logowania EMA” i inne rodzaje cyberobrony.

W  odpowiedzi  przesłanej  e-mailem  rzeczniczka  EMA  Monika
Benstetter wyjaśniła, że ​​organy ścigania i inne podmioty
wszczęły  postępowanie  karne,  przy  czym  agencja  „w  pełni
współpracuje”. Benstetter odmówiła dalszych komentarzy.

Podobno rosyjscy hakerzy mieli dostęp do systemów EMA przez
ponad miesiąc, podały źródła De Volkskrant. Rosjanie mieli być
zainteresowani  tym,  które  kraje  użyją  szczepionki  Pfizer-
BioNTech COVID-19 i ile zapłacą za szczepionki.

Po tym, jak EMA ogłosiła naruszenie danych, firmy Pfizer i
BioNTech  ujawniły  również,  że  podczas  cyberataków  uzyskano
również dostęp do dokumentów dotyczących ich szczepionki. W
następstwie naruszenia przepisów EMA urzędnicy UE złożyli dwa
„główne zastrzeżenia” do firmy Pfizer i inne pytania dotyczące
kontroli jakości, które chcieli rozwiązać przed zatwierdzeniem
szczepionki.

Problem z mRNA
Szczepionka Pfizer-BioNTech zawiera informacyjne RNA (mRNA),
„niezwykle  lotny  materiał  genetyczny”,  który  należy
przechowywać  w  temperaturze  dokładnie  -94  F  (-70  C).  Ze
względu  na  swoją  niestabilną  naturę,  jeśli  mRNA  w
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szczepionkach  nie  jest  odpowiednio  przechowywane  lub
transportowane, może zostać uszkodzone przez inne cząsteczki w
środowisku, a także światło i temperaturę.

Zgodnie ze zaktualizowanymi wytycznymi szczepionka może być
przechowywana w normalnych temperaturach zamrażania przez co
najmniej dwa tygodnie. Po przybyciu do kliniki, szczepionka
Pfizer-BioNTech może być przechowywana w lodówce przez pięć
dni przed podaniem.

EMA  podała,  że  ​​tylko  55  procent  mRNA  w  szczepionkach
wysłanych do UE było stabilnych i nienaruszonych. Co najmniej
78 procent mRNA w szczepionce pozostało stabilne w badaniach
Pfizera. Nie jest jasne, jak to wpływa na szczepionki, ale
eksperci  ostrzegają,  że  nienaruszone  mRNA  ma  kluczowe
znaczenie  dla  „mocy  szczepionki”.

Poszczególne  e-maile  były  „autentyczne”,  ale
informacje,  które  wyciekły,  były  „częściowo
udokumentowane”
EMA  zatwierdziła  szczepionkę  Pfizer-BioNTech  21  grudnia.
Agencja  stwierdziła  również,  że  jakość  szczepionki  była
„wystarczająco spójna i akceptowalna”, ale nie było żadnych
szczegółów na temat tego, w jaki sposób zastrzeżenia i obawy
EMNA zostały spełnione.

W e-mailu, który wyciekł z 25 listopada, jeden z urzędników
EMA powiedział, że szczepionki z najnowszej serii miały co
najmniej  70  do  75  procent  mRNA  w  stanie  nienaruszonym,
pozostawiając  urzędników  „ostrożnie  optymistycznych”,  że
dodatkowe dane mogą pomóc w rozwiązaniu sprawy.

Ten e-mail był tylko jednym z ponad 40 megabajtów tajnych
informacji  z  przeglądu  EMA,  które  zostały  opublikowane  w
Darknecie  po  ataku  cybernetycznym.  Dziennikarze,  wraz  z
ekspertami z BMJ i naukowcami na całym świecie otrzymali kopie
e-maili EMA, które wyciekły, z anonimowych kont e-mail.



Większość  nadawców  była  nieosiągalna  i  żaden  z  nich  nie
ujawnił swojej tożsamości. EMA ogłosiła, że ​​będzie prowadzić
dochodzenie w sprawach karnych.

W oświadczeniu EMA wyjaśniła, że ​​chociaż informacje, które
wyciekły  zostały  „częściowo  udokumentowane”,  e-maile  były
prawdziwe.  Ponadto  hakerzy  wybierali  i  gromadzili  dane  od
różnych użytkowników.

Hakerzy stworzyli również zrzuty ekranu z wielu folderów i
skrzynek pocztowych oraz dodali więcej tytułów wykorzystanych
w wycieku danych.

„Brak  przejrzystości”  ze  strony  organów
regulacyjnych  i  producentów  szczepionek  będzie
problemem w przyszłości
Pomimo wycieku danych na temat obniżonej jakości ich produktu,
Pfizer twierdzi, że szczepionki, których to dotyczy, nie były
dystrybuowane.  Firma  dodała,  że  ​​EMA  teraz  dwukrotnie
kontroluje dostawy szczepionek.

Firma  Pfizer  zauważyła,  że  ​​wszystkie  nierozstrzygnięte
pytania  „zostały  należycie  uwzględnione  w  procesie
przeglądu”. „Pozytywna opinia wydana przez EMA… w dniu 21
grudnia…  jest  wynikiem  tego  procesu,  co  oznacza,  że  ​
wszystkie pytania postawione w trakcie procedury zostały w
zadowalający sposób rozwiązane, a skuteczność, bezpieczeństwo
i  jakość  szczepionki  można  było  wykazać  na  podstawie
przedłożonych  danych”  –  dodała  firma.

Wszystkie  serie  szczepionek  są  testowane  przez  oficjalne
laboratorium  kontroli  medycznej  (OMCL),  Instytut  Paula-
Ehrlicha  w  Niemczech,  przed  ostatecznym  wydaniem
produktu. Firma Pfizer podkreśla, że ​​jakość wszystkich dawek
szczepionek wprowadzanych do obrotu w Europie była dwukrotnie
testowana  w  celu  zapewnienia  zgodności  ze  specyfikacjami
uzgodnionymi przez organy regulacyjne.



Jeśli partia nie spełnia tych wymaganych specyfikacji, produkt
nie  może  zostać  dopuszczony  do  obrotu  w  Europie.  Ponadto
obowiązują  równoważne  kontrole  jakości  z  US  FDA  i  innymi
organami regulacyjnymi na całym świecie, w których szczepionka
została dopuszczona do użytku.

Jednak  wycieki  e-maili  podają  w  wątpliwość  jakość  innych
szczepionek mRNA, zwłaszcza szczepionki Moderna, która jest
już  rozprowadzana  w  Ameryce.  Szczepionka  Moderna  zostanie
również  wysłana  do  Wielkiej  Brytanii  w  ciągu  następnych
tygodni.

Zarówno  Pfizer,  jak  i  Moderna  odmówiły  ujawnienia,  jaki
procent  integralności  mRNA  jest  uważany  za  akceptowalny  w
przypadku szczepionek przeciwko koronawirusowi. Zarówno według
EMA, jak i Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków (FDA) te
szczegółowe informacje dotyczące kryteriów są poufne.

Pfizer odmówił również komentarza na temat tego, do jakiego
procentu integralności mRNA dąży. Nie wyjaśniło również, co
mogło  spowodować  spadek  jakości  we  wcześniejszych  seriach
szczepionki.

Brak przejrzystości zarówno ze strony organów regulacyjnych,
jak  i  producentów  szczepionek   niewątpliwie  budzi  obawy
dotyczące  podobnych  problemów,  które  mogą  pojawić  się  w
przyszłości.

Czy nadal uważasz, że zaszczepienie się jest bezpieczne?
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Chiny  chcą  kontrolować
globalny  system  „paszportów
szczepionkowych”

Komunistyczne  Chiny  zwracają  się  do  Światowej  Organizacji
Zdrowia (WHO) o pozwolenie na zbudowanie globalnego systemu
nadzoru  „paszportu  szczepionkowego”,  który  według
autorytarnego  reżimu  mógłby  zostać  uruchomiony  w  ciągu
tygodnia, gdyby dostali zielone światło.

Komunistyczna  Partia  Chin  już  ustanowiła  w  Chinach  system
paszportów szczepionkowych, który jest bezpośrednio powiązany
z ich systemem zaufania społecznego.

Mieszkańcy Chin, którzy zostali zaszczepieni na koronawirusa z
Wuhan  (Covid-19),  mogą  podróżować  i  prowadzić  interesy
„normalnie”, podczas gdy ci, którzy nie zostali zaszczepieni,
nie mogą wykonywać takich czynności, dopóki nie zgodzą się na
zastrzyk.

„Oceny”  przyznawane  są  mieszkańcom  Chin  na  podstawie  ich
współpracy  z  agendą  reżimu.  Jeśli  KPCh  pochwala  twoje
zachowanie,  otrzymujesz  wyższy  „wynik”.  Jeśli  powiesz  złe
rzeczy o reżimie, Twój wynik się zmniejszy.

Celem  Chin  jest  rozszerzenie  tego  systemu  zarządzania  i
kontroli na całym świecie. Osoby, które zostaną zaszczepione
przeciwko  chińskiemu  wirusowi,  otrzymają  „stempel”  w
paszporcie szczepionkowym, umożliwiający im wejście na pokład
pociągów  i  samolotów,  a  ci,  którzy  odrzucą  szczepionkę,
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otrzymają polecenie pozostania w domu.

WHO  wyraźnie  poinstruowała  kraje  członkowskie,  aby  nie
konstruowały takiego systemu, ponieważ dostępność szczepionek
nie jest jeszcze „sprawiedliwa”. Jednak komunistyczne Chiny
przeciwstawiają  się  WHO  i  naciskają  na  globalne  przyjęcie
swojego systemu paszportów szczepionkowych.

„Chińscy eksperci zauważyli we wtorek, że Chiny mogą pomóc,
dzieląc  się  swoimi  doświadczeniami  z  WHO  i  zapewniając
wsparcie  techniczne  w  organizacji  problemu”,  donosi  Global
Times, gazeta propagandowa prowadzona przez KPCh w Chinach.

„… Chiny są najbardziej doświadczonym krajem na świecie w
stosowaniu systemu kodów zdrowotnych, podczas gdy WHO jest
najwłaściwszym  organizatorem  tej  sprawy,  aby  zapewnić
niezależność, uczciwość i bezpieczeństwo danych” – dodał.

Komunistyczne Chiny chcą rządzić światem
Chiny od dawna obserwują, śledzą i naruszają prawa człowieka
swoich  obywateli,  którzy  nie  mają  prawie  żadnej  swobody
poruszania się bez „pozwolenia” ich zwierzchników. Reżim nie
chciałby  niczego  więcej,  jak  tylko  rozszerzyć  ten  system
przymusowej niewoli na wszystkie inne narody na ziemi.

„Jeśli chodzi o technologię, uważam, że chińskie firmy mogą
zbudować  międzynarodową  platformę  w  zaledwie  tydzień”  –
powiedział  komunistyczny  chiński  „ekspert”,  cytowany
w artykule Global Times o tym, jak łatwo byłoby zglobalizować
system.

„WHO może opracować zasady, procedury i format danych”, mówi
dalej  ten  ekspert,  który  kieruje  grupą  zwaną  „Information
Consumption Alliance”. „Chiny są bardzo chętne do udzielenia
wsparcia w zakresie wymiany doświadczeń i technik tworzenia
takiej  platformy,  ponieważ  kraj  ten  ma  w  tym  bogate
doświadczenie”.



The  Global  Times  twierdzi,  że  globalny  system  nadzoru
zarządzany  przez  komunistyczne  Chiny  w  jakiś  sposób
„gwarantowałby zaufanie publiczne”. W międzyczasie WHO, które
jest zaniepokojone tym, co może nadejść dalej, skapitulowało
przed większością innych żądań Chin podczas tej „pandemii”.

Stany  Zjednoczone  już  teraz  mają  przedsmak  tego
komunistycznego spisku w mediach społecznościowych, gdzie na
przykład użytkownicy Facebooka są obecnie szeroko śledzeni i
ankietowani oraz otrzymują „oceny” na podstawie ich zachowania
w Internecie.

Komunistyczne Chiny naciskają również na Joe Bidena, znanego
jako „China Joe”, by uznał reżimową „domową” szczepionkę za
„bezpieczną  i  skuteczną”  opcję  zgodności  z  proponowanym
globalnym programem paszportów szczepionkowych.

„Chińscy  eksperci  stwierdzili,  że  jest  bardzo  możliwe  i
praktyczne, aby Chiny rozpoczęły wzajemne uznawanie z krajami,
które zatwierdziły chińskie szczepionki, takimi jak Malezja,
Singapur i Indonezja”, donosi Global Times.
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Mamy  więc  prawie  rok  „Nowej  Normalności”  (czytaj
„patologizowanego totalitaryzmu”), a sprawy wciąż wyglądają…
cóż, całkiem totalitarnie.

W większości krajów Europy Zachodniej nadal mamy „lockdown”,
„godzinę  policyjną”  lub  inny  stan  „zagrożenia
zdrowotnego”. Policja nakłada na ludzi grzywny i aresztowania
za „przebywanie na świeżym powietrzu bez ważnego powodu”. 

Protest jest nadal zakazany. Niezgoda jest nadal ocenzurowana.

Oficjalna propaganda jest nieugięta. Rządy wprowadzają edykty,
poddając  ludzi  nieustannie  zmieniającej  się  serii  coraz
bardziej  absurdalnych  ograniczeń  dotyczących  najbardziej
fundamentalnych aspektów życia codziennego.

A  teraz  kampania  mająca  na  celu  „zaszczepienie”  całej
ludzkości  przeciwko  wirusowi,  który  powoduje  łagodne  do
umiarkowanych objawy grypopodobne lub, częściej, nie ma ich
wcale,  u  ponad  95%  zakażonych,  a  ponad  99%  zarażonych
przeżywa  (i to nie ma rzeczywistego wpływu na współczynniki
zgonów skorygowane o wiek, a ich profil śmiertelności jest
mniej więcej identyczny z normalnym profilem śmiertelności )
jest prowadzony z dosłownie religijnym zapałem.

„Paszporty szczepień” (które są zdecydowanie przerażające, ale
które nie mają żadnego podobieństwa do Aryjskich Świadectw ani
żadnych innych faszystowskich dokumentów typu apartheidu, więc
nawet  nie  myśl  o  dokonywaniu  takiego  porównania!)  Są  w
przygotowaniu w wielu kraje. Zostały już wdrożone w Izraelu.
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Innymi  słowy,  zgodnie  z  przewidywaniami  nas  „teoretyków
spiskowych”,  „tymczasowe  nadzwyczajne  środki  zdrowia
publicznego” wdrożone przez GloboCap w marcu 2020 r. nadal
obowiązują,  a  nawet  więcej.  To  powiedziawszy,  jak  zapewne
zauważyłeś,  ton  rzeczy  nieco  się  zmienia,  co  nie  jest
zaskakujące, ponieważ GloboCap przechodzi teraz z fazy 1 do
fazy 2 wdrożenia „Nowej Normalności”.

Faza 1 była dość klasycznym „szokiem i zachwytem”. „Odkryto”
„apokaliptyczny  wirus”.  Ogłoszono  globalny  „stan
wyjątkowy”. Prawa konstytucyjne zostały zniesione. Żołnierze,
policja,  kamery  monitorujące,  drony  wojskowe  i   psy-
roboty  zostały  rozmieszczone  w  celu  wprowadzenia
ogólnoświatowego  państwa  policyjnego.

Masy były bombardowane oficjalną propagandą, zdjęciami ludzi
padających  trupami  na  ulicach,  nieprzytomnymi  pacjentami
umierającymi w agonii, ciałami wpychanymi do prowizorycznych
ciężarówek  z  kostnicy,  statkami  szpitalnymi,  horrorami  na
OIOMach,  projekcjami  setek  milionów  zgonów,  wywołującymi
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terror  Orwellowskimi  sloganami,  sentymentalne  billboardy
związane z „wysiłkiem wojennym” i tak dalej.

Cała  siła  najpotężniejszej  Goebbelsowskiej  machiny
propagandowej  w  historii  została  natychmiast  uwolniona  do
opinii publicznej. (Patrz np. CNN, NPR, CNBC, The New York
Times,  The  Guardian,  The  Atlantic,  Forbes  i  inne
„autorytatywne”  źródła,  takie  jak  MFW  i  Grupa  Banku
Światowego,  WEF,  ONZ,  WHO,  CDC).

Ale faza „szoku i podziwu” nie może trwać wiecznie, ani też
nigdy  nie  zamierzano  by  tak  było.  Jej  celem  jest  (a)
sterroryzowanie  docelowych  mas  do  stanu  uległości,  (b)
nieodwracalna destabilizacja ich społeczeństwa, tak aby można
je było radykalnie „zrestrukturyzować” oraz (c) przekonujące
zademonstrowanie  przytłaczającej  wyższości  siły,  więc  opór
staje się niewyobrażalny.

Ta taktyka szoku i podziwu (lub „szybkiej dominacji”) była
stosowana przez imperia i aspirujące imperia na przestrzeni
całej  historii  wojskowości.  Właśnie  został  wdrożony  przez
GloboCap przeciwko… cóż, przeciwko całemu światu. A teraz ta
faza dobiega końca.

Kształt Fazy 2 nie jest jeszcze do końca jasny, ale można
poczynić kilka logicznych założeń. Zazwyczaj jest to faza, w
której zwycięska siła (w tym przypadku GloboCap) przywraca
„normalność”  (tj.  „Nową  normalność”)  społeczeństwu,  które
właśnie  zdestabilizowała  i  terroryzowała.  Instaluje  nowy,
przyjazny okupacji rząd, restartuje gospodarkę, a poza tym
rozpoczyna  stopniowe  przechodzenie  od  stanu  wojennego  do
czegoś  przypominającego  „normalne”  życie  codzienne.  Rozdaje
batoniki dzieciom, pomoc finansową dla firm, władzę generałom
i policji oraz „wolność” wstrząśniętej społeczeństwem.

Wydaje się, że jest to miejsce, w którym obecnie jesteśmy. Jak
zapewne zauważyliście, korporacyjne media, przywódcy rządów i
eksperci  medyczni  głośno  o  „zakończeniu  pandemii”  lub
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przynajmniej „zakończeniu jej fazy awaryjnej”. Nagle „pewien
poziom  Covid  jest  tolerowany”,  „Zero  Covid  jest  mało
prawdopodobne”  i  tak  dalej.  Dzieje  się  to  właściwie  na
zawołanie.

Teraz, gdy kampania szczepień jest w toku, próbują złagodzić
masową paranoję i nienawiść, które podsycają od ponad roku, z
pewną nadzieją i wizją pokryzysowej przyszłości.

Rządy  ostrożnie  łagodzą  ograniczenia,  upewniając  się,  że
rozumiemy,  że  jeśli  nie  zastosujemy  się  do  rozkazów,  nie
założymy naszych masek, nie zaszczepimy, to ponownie rozprawią
się  z  nami  bez  litości.  Chcą  nas  łagodnie  wprowadzać  w
patologiczno-totalitarną  przyszłość,  aby  czuć,  że  jesteśmy
wyzwoleni,  powracając  do  jakiegoś  pozoru  normalnego  życia,
aczkolwiek  w  nowym,  bardziej  przerażającym,  wiecznie
zagrożonym  wirusami  i  ekstremistami  świecie.

Na  przykład  w  Niemczech,  rząd  postanowił  „zwrócić  ludziom
trochę wolności i zaufania”, ale jest gotowy ponownie „mocno”
zamknąć, jeśli podejrzewa, że ludzie ​​„nie wykorzystali ich
zaufania mądrze”.

Zgodnie z planem 5-stopniowym księgarnie i kwiaciarnie mogą
zostać ponownie otwarte w tym tygodniu z limitem jednej osoby
na  dziesięć  metrów  kwadratowych,  do  dziesięciu  osób  może
uprawiać sporty bezkontaktowe, a pięć osób z nie więcej niż
dwóch gospodarstw domowych może się spotykać (a tym samym
uprawiać  sporty  bezkontaktowe),  chyba  że  „częstość
występowania” pozytywnych testów PCR wzrośnie powyżej 100 na
tysiąc, w takim przypadku wracamy do „twardej blokady”.

Dwa tygodnie później, 22 marca, jeśli „wskaźnik pozytywnego
wyniku testu” spadnie poniżej 50, można wznowić spożywanie
posiłków w restauracjach na świeżym powietrzu, a teatry, kina
i  opery  mogą  zostać  otwarte.  Jeśli  jednak  „wskaźnik
pozytywnych wyników testów” wynosi więcej niż 50, ale mniej
niż 100, posiłki na świeżym powietrzu będą dozwolone tylko na
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podstawie ścisłej wcześniejszej rezerwacji. (Zakłada się, że
będą  wędrowne  oddziały  zbirów  badające  zapisy  rezerwacji
restauracji  i  nakazujące  klientom  pokazanie  swoich
dokumentów). W planie są dalsze warunki Kafkowskie, ale myślę,
że domyślacie się co i jak.

W  międzyczasie  w  USA,  chociaż  DC  pozostaje  pod  okupacją,
Kapitol  otoczony  płotami  z  drutu  kolczastego,  aby  chronić
demokrację  przed  wyimaginowanym  wrogiem  prosto  z  1984
roku George’a Orwella , Teksas, Mississippi i kilka innych
stanów, przyłączając się do otwartego buntu na Florydzie, i
pozwala ludziom wyjść na jedzenie, spotykać się z rodzinami i
przyjaciółmi,  chodzić  w  miejscach  publicznych  bez  masek
medycznych, a poza tym żyć w sposób całkowicie bez paranoi.

Pomimo oburzenia Covidiańskich Kultystów, rozwój ten nie jest
wielkim problemem dla GloboCap, ponieważ przybrzeżne centra
władzy  są  w  pełni  rozwiniętą  „Nową  Normalnością”,  a
liberałowie,  którzy  głównie  je  okupują,  zmienili  się  w
paranoidalnych,  histerycznych  fanatyków,  którzy  teraz
poświęcają  znaczną  ilość  czasu  na  polowanie  na  rzekomych
„zaprzeczających Covidowi”, „antymaseczkowców”, „odmawiających
szczepionek”,  „ekstremistów  białej  supremacji”,  „teoretyków
spiskowych”,  „libertarian”,  martwych  „rasistowskich
rysowników” i kogokolwiek innego którzy nie podporządkują się
ich patologiczno-totalitarnej ideologii i obsesyjnie trollują
ich w mediach społecznościowych lub zgłaszają zbrodnicze myśli
Policji Rzeczywistości.

Ta  transformacja  stosunkowo  zamożnych,  głównie  liberalnych,
klas średnich / wyższych i milionów bezskutecznie do tego
aspirujących, w bezmyślnie podążających za „dobrymi Niemcami”
(lub raczej w bezmyślnie przestrzegających porządku „nowych
normałów”) również nastąpiła, w Europie Zachodniej i gdzie
indziej w całym globalnym imperium kapitalistycznym, i był
jednym  z  głównych  celów  GloboCap  podczas  pierwszej  fazy
wdrażania „Nowej Normalności”. Ta transformacja trwa już od
dłuższego  czasu,  mniej  dramatycznie  i  bez  wirusa.  Będzie
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kontynuowana, gdy ten wirus zniknie.

„Nowa normalność” to nie tylko wirus. „Nowa normalność” nigdy
nie  dotyczyła  tylko  wirusa.  Nie  potrzebujesz  nowej
„normalności”  z  powodu  wirusa.  Potrzebujesz  nowej
„normalności”, kiedy twoja obecna „normalność” przeżyje swoją
użyteczność  dla  rządzących,  którymi  w  naszym  przypadku  są
globalne kapitalistyczne klasy rządzące.

W  zasadzie  przeżywamy  jedną  z  tych  historyczne  przemian
struktury władzy politycznej, których zwykle nie rozpoznajemy,
dopóki  nie  nastąpią…  nie  tylko  „zmiana  warty”,
przemiana natury władzy, sposobu jej sprawowania, przekonań,
na których się ona opiera oraz „rzeczywistość” stworzona przez
te przekonania.

Ta transformacja rozpoczęła się wraz z końcem zimnej wojny,
kiedy  globalny  kapitalizm  stał  się  pierwszym  w  historii
systemem  ideologicznym  o  globalnej  hegemonii.  Wprowadzenie
„Nowej Normalności” jest częścią tej transformacji, a nie jej
całością,  natomiast  jest  istotnym  etapem.  Przechodzimy  od
ideologicznej  „rzeczywistości”  do  postideologicznej,
patologicznej  „rzeczywistości”…  „rzeczywistości”,  w  której
jakiekolwiek  odchylenie  od  oficjalnej  ideologii  (tj.
„Normalność”)  nie  jest  już  politycznym  wyzwaniem  ani
zagrożeniem, ale „chorobą” lub „zaburzeniem psychiatrycznym”.

System globalnie hegemoniczny (np. Globalny kapitalizm) nie ma
wrogów  zewnętrznych,  ponieważ  nie  ma  terytorium  „poza”
systemem.  Jego  jedyni  wrogowie  są  w  systemie,  a  zatem  z
definicji  są  to  powstańcy,  zwani  także  „terrorystami”  i
„ekstremistami”.

Oczywiście terminy te są całkowicie bez znaczenia. Są czysto
strategiczne,  stosowane  przeciwko  każdemu,  kto  odbiega  od
oficjalnej ideologii GloboCap… która, jeśli się zastanawiasz,
nazywa się „normalnością” (lub, w naszym przypadku, obecnie



„nową normalnością”)… to nowy rodzaj „terrorystów”, nienawidzą
nas nie tylko za naszą wolność… oni nienawidzą nas, ponieważ
nienawidzą „rzeczywistości”.

Nie  są  już  naszymi  przeciwnikami  politycznymi  ani
ideologicznymi…  cierpią  na  zaburzenia  psychiatryczne.  Nie
trzeba ich już dłużej słuchać ani się z nimi kłucić… muszą być
„traktowani”, „reedukowani” i „przeprogramowywani”, dopóki nie
zaakceptują „Rzeczywistości”.

W miarę przechodzenia z fazy 1 do fazy 2 „nowej normalności”
patologizacja  politycznego  sprzeciwu  będzie  postępować  i
nasilać  się,  zarówno  jawnie,  jak  i  subtelnie.  GloboCap  i
korporacyjne media będą nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
„atakami  na  demokrację”  wyimaginowanych  „krajowych
terrorystów”,  a  także  starych  „zagranicznych
terrorystów”. Będą również nadal ostrzegać przed nieuchronnymi
zagrożeniami  ze  strony  egzotycznych  wirusów  i  „odmian”
egzotycznych  wirusów  oraz  trwałych  „warunków”  powodowanych
przez wirusy i innych zagrożeń dla naszych płynów ustrojowych.

Przede wszystkim będą nadal ostrzegać przed niebezpieczeństwem
połknięcia „dezinformacji”, „teorii spiskowych” lub wszelkich
innych  niezweryfikowanych,  nieautoryzowanych  i
niepotwierdzonych  faktów  i  treści.  Dokładnie  zdiagnozują
źródła tych treści i wyczerpująco wyjaśnią patologiczne stany,
na które te źródła będą wyraźnie cierpieć. Zbadają różnorodne
terapie  i  kuracje  oraz  zalecą  środki  profilaktyczne  przed
potencjalnym narażeniem na te źródła.

Te wielorakie „zagrożenia dla demokracji” (tj. „Terroryści”,
„wirusy”, „dezinformacja”, „rasizm”, „seksizm”, „homofobia”,
„transfobia”,  „sceptycyzm  wobec  systemu  wyborczego”,  „biała
supremacjia”,„  nadużywanie  zaimków  z  premedytacją”,
„opozycyjno-buntownicze-niemowlęta-bezmaseczkowe  ”,  „wahanie
się przed szczepionką”, „religia” i tak dalej) połączą się w
jednego wroga podobnego do Goldsteina, którego dzieci „Nowej



Normalności”  będą  uwarunkowane,  aby  odruchowo  nienawidzą  i
boją  się,  chcą  uciszyć  i  poddać  kwarantannie  „normalne”
społeczeństwo  lub  „wyleczyć”  ich  „chorobę”  za  pomocą
nakazanych przez rząd, „bezpiecznych i skutecznych” terapii
farmaceutycznych.

Ale cokolwiek… Nie martwiłbym się o to. Prawdopodobnie jestem
tylko paranoicznym „teoretykiem spiskowym”, „foliarzem”, który
szerzy „niezweryfikowaną dezinformację”.


